Администрация Мордовского района
Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2017г.                                       р.п. Мордово                                         № 584
О  конкурсе отрядов юных инспекторов движения «Безопасное колесо - 2017»
        На основании приказа Управления образования и науки Тамбовской области от 05.09.2017 года № 2202 «О проведении областного конкурса отрядов юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2017», итогов проведения муниципального смотра-конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2017», в целях реализации подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения в Мордовском районе» на 2015-2020 годы  муниципальной  программы   «Обеспечение безопасности населения Мордовского района Тамбовской области и противодействие преступности» на 2015-2020 годы , администрация района постановляет:
1. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:
2.1. Проанализировать результаты  участия команд в муниципальном смотре-конкурсе «Безопасное колесо — 2017».
2.2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новопокровская средняя общеобразовательная школа»                   (Макаров) подготовить команду Малолавровского филиала для участия в областном конкурсе «Безопасное колесо-2017» 20 сентября 2017 года  в городе Тамбове.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации район А.А. Рыжкова.
Глава администрации района                                                   С.В.Манн